1

 股票简称：中色股份      股票代码：000758       公告编号：2009-031

中国有色金属建设股份有限公司

关于本公司投资入股澳大利亚上市公司

Terramin 的进展公告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》的规定，现将关于公司

投资入股澳大利亚上市公司Terramin的进展情况公告如下：

1、2009年4月21日，公司获得国家发展和改革委员会《关于中国

有色金属建设股份有限公司认购澳大利亚Terramin矿业公司部分股

权项目的批复》（发改办外资备字【2009】6号），国家发展和改革

委员会同意本公司收购澳大利亚Terramin矿业公司定向增发的

15,500,000股可流通普通股，从而持有该公司现有发行在外股本总数

的11.22%的股权,成为该公司的第一大股东。

2、2009年5月28日，公司收到澳大利亚外国投资审查委员会审批

文件（F2009/01424号文件），根据政府外国投资政策同意本公司认

购股份。

本公司此次对Terramin的投资入股，尚需获得中华人民共和国商

务部的审核批准。

投资者可以通过 Terramin 公司网站 www.terramin.com.au 获得

2

更多信息。

特此公告。

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2009年6月2日